
 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2025 

 

O Secretário Municipal de Saúde de Saloá/PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por lei, e com fundamento no que consta no Processo 

Administrativo nº 07/2025, referente à Inexigibilidade nº 02/2025, após a análise 

da documentação pertinente e da regular instrução processual, resolve: 

 

ADJUDICAR à Senhora Marleide Dias Souto, brasileira, portadora do CPF sob 

o nº 764.200.944-53, e RG sob o nº 4.202.482 SDS/PE, residente na Rua Getúlio 

Vargas, nº 22 – Centro – Saloá - PE, para contratação relativa a Locação de 

imóvel localizado na Rua Senador Paulo Guerra, nº 65 – Centro – Saloá – PE, 

de propriedade do contratado, destinado ao funcionamento da Unidade de 

Atendimento Móvel – SAMU deste município de Saloá - PE. 

 

Este Termo é lavrado nos termos do art. 72 da Lei Federal nº 14.133/2021, 

devendo ser publicado em meio oficial e juntado aos autos do processo 

correspondente. 

 

Saloá/PE, 07 de maio de 2025. 

 

Paulo Cabral Silva Júnior 

Secretário Municipal de Saúde 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250715114837.pdf

assinado por: idU
ser 477


